
UCHWAŁA NR XV/117/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu drogowego, dla którego 
organizatorem jest Gmina Moryń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.: 
1378)  w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 lit a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1123, z 2020 r. poz. 875, 1565, 1747), Rada Miejska w Moryniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Moryń, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 
01.09.2021 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 
przebiegających na terenie Gminy Moryń: 

Linia Nr 1 : Wisław – ZS Moryń przez Witnicę 
Opis trasy: Wisław – Młynary – Witniczka – Witnica (Szkoła Filialna) – Gądno - Moryń (Zespół Szkół). 
Linia Nr 2: ZS Moryń – Witnica przez Bielin 
Opis trasy: Moryń (Zespół Szkół) – Macierz – Bielin – Gądno – Moryń (Zespół Szkół) – Gądno – Niwka –
Witnica (Stacja PKP) – Witnica (Szkoła Filialna). 
Linia Nr 3: ZS Moryń – Dolsko - Przyjezierze 
Opis trasy: Moryń (Zespół Szkół) – Dolsko – Mirowo – Przyjezierze - Przyjezierze (skrzyżowanie) –Moryń 
Dwór -  Moryń (Zespół Szkół). 
Linia Nr 4: ZS Moryń – Nowe Objezierze – Stare Objezierze – ZS Moryń 
Opis trasy: Moryń (Zespół Szkół) –Skotnica – Nowe Objezierze – Klępicz – Stare Objezierze - Moryń (Zespół 
Szkół). 
Linia Nr 5: ZS Moryń – Gądno – Moryń – Nowe Objezierze – Stare Objezierze 
Opis trasy: Moryń (Zespół Szkół) – Witnica – Gądno – Bielin – Macierz -Moryń  – Nowe Objezierze – Klępicz 
– Stare Objezierze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Potapińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23A6D80-ABD3-4273-99C6-F7A90DD2110F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04 listopada 2020 r. Wojewoda Zachodniopomorski ogłosił nabór wniosków o zawarcie umowy
na dopłatę w 2021 roku ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w zakresie realizacji zadań własnych organizatora z przeznaczeniem na pokrycie
części deficytu związanego z funkcjonowaniem przewozów autobusowych o charakterze użyteczności
publicznej. Dofinansowaniu ze środków Funduszu podlegają linie komunikacje niefunkcjonujące co
najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz linie, na które umowa o świadczenie
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy.

Ze względu na możliwość aplikowania wniosku do Wojewody Zachodniopomorskiego o uzyskanie
dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej
w kwocie nie wyższej niż 3,00 zł do 1 wozokilometra, stosownie do postanowień ustawy z dnia 16 maja
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej podjęcie
uchwały przez radę miejską w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu
zbiorowego dla których organizatorem jest Gmina Moryń jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23A6D80-ABD3-4273-99C6-F7A90DD2110F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

